ПРОЕКТ

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ДЕБЁССКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

Об информации руководителя Балезинского межрайонного

следственного отдела СУ СК России по Удмуртской Республике

о состоянии преступности и правопорядка на территории Балезинского района Удмуртской Республики, а также о результатах работы Балезинского межрайонного следственного отдела следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Удмуртской Республике за 2022 год
Принято Советом депутатов                                          ___февраля 2023 года

Заслушав информацию руководителя Балезинского межрайонного следственного отдела СУ СК России по Удмуртской Республике В.М. Владыкина о состоянии преступности и правопорядка на территории Балезинского района Удмуртской Республики, а также о результатах работы Балезинского межрайонного следственного отдела следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Удмуртской Республике за 2022 год, Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Дебёсский район Удмуртской Республики» решил:
Информацию руководителя Балезинского межрайонного следственного отдела СУ СК России по Удмуртской Республике В.М. Владыкина о состоянии преступности и правопорядка на территории Балезинского района Удмуртской Республики, а также о результатах работы Балезинского межрайонного следственного отдела следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Удмуртской Республике за 2022 год принять к сведению.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования                                                               О.Р. Степанова

с. Дебесы
__ февраля 2023 года

№
Подготовил:

Главный специалист-эксперт

Совета депутатов                                                                                                        О.А. Трефилова

                                                                                                                       «___»_____________2023 год

Согласовано:

Председатель Совета

депутатов                                                                                                                               О.Р. Степанова

                                                                                                            «___»____________2023 год

Начальник Управления правовой

и организационной работы                                                                                              М.С. Роготнев

                                                                                                            «___»____________2023 год